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АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    август  2015 года                      № Проект                              п.Веселый

Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной программы
Веселовского сельского поселения
«Благоустройство территории Веселовского
сельского поселения» за 1 полугодие 2015 года

        В соответствии с постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от  19.08.2013 года №203 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Веселовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения, администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Благоустройство территории Веселовского сельского поселения», утвержденного Распоряжением Администрации Веселовского сельского поселения от 28.10.2014 № 154а «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство Весёловского сельского поселения» на 2015 год» за 1 полугодие 2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения  Митяева О.М.


Глава Веселовского 
сельского поселения                                                                     А.Н.Ищенко


Согласовано:В.И.Вертепа
	      В.А.Гнелицкая




                                                                                                              Приложение к  проекту постановлению
Администрации Веселовского сельского поселения
 от __08.2015г.№___


Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Веселовского
сельского поселения» за 1 полугодие  2015 г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации  
мероприятия, наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	Предусмотрено муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 Организация освещения улиц

	1.1    
	Мероприятия по оплате электроэнергии и содержанию линий уличного освещения на территории Веселовского сельского поселения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором №274 от 25.12.2013
	01.01.2015
	31.12.2015
	2059,6
	2059,6
	1088,527
	

	1.2
	Регистрация права муниципальной собственности
	Ведущий специалист по имущественным отношениям Журавлева И.Ю.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	50,0
	50,0
	0,0

	0,0

	1.3
	Разработка проектно-сметной документации линий уличного освещения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Строительство и реконструкция линий уличного освещения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Обеспеченность уличным освещением
	01.01.2015
	31.12.2015
	170,0
	170,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 Благоустройство и озеленение территории поселения

	2.1
	Мероприятия по благоустройству и озеленению территории Веселовского сельского поселения
	 Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором
	01.01.2015
	31.12.2015
	61,5
	61,5
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Подпрограмма 3 Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	3.1
	Приобретение в муниципальную собственность земельного участка для размещения общественного кладбища
	Ведущий специалист по земельным отношениям Потапов А.С.
	
	01.01.2015
	     31.12.2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.2
	Обустройство пляжа
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Повышение уровня благоустройства
	01.01.2015
	     31.12.2015
	200,0
	200,0
	0,0
	0,0

	3.3
	Прочие мероприятия по благоустройству территории Веселовского сельского поселения
	 Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенными договорами
Договор № 1 от 02.02.2015
 №3 от13.02.2015   № 5 от 10.03.2015       № 35/2015 81925 от 16.03.2015       № 8 от 16.03.2015 № 42/2015 94641 от 24.03.15      № 15 от06.05.2015
	01.01.2015
	     31.12.2015
	2866,3
	2866,3
	2253,111
	




	3.3.1.
	Благоустройство внутридворовых территорий
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, имущественных и земельных отношений
Вертепа В.И.
	Повышение уровня благоустройства
	01.01.2015
	[bookmark: _GoBack]31.12.2015
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
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